
DICHIARAZIONE SEGRETARIO VERBALIZZANTE
SULL'ASSENZA DI CAUSE

DI ASTENSIONE PER CONFLITTO DI INTERESSE
ai sensi dell'art. 77, c. 6 del D.LGS. N. 50/2016

La sottoscritta Laura Polisini
ai fini dell'assunzione di incarico quale segretario verbalizzante nell'ambito della
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA SUDDIVISA IN LOTTI PER
L'AFFIDAMENTO DEI SEGUENTI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI TERNI: RCT/RCO-
ALL RISKS - RCA - FINE ARTS -TIJfELA LEGALE - INFORTUNI - RC PATRIMONIALE.
Lotto 1 Polizza ramo RCT/RCO OG 8779662647
Lotto 2 Polizza ramo ALL RISKS OG 87796761D6
Lotto 3 Polizza ramo RCA OG 877967837C
Lotto 4 Polizza ramo FINE ARTS OG 8779688BBA
Lotto 5 Polizza ramo TIJfELA LEGALE OG 8779715205
Lotto 6 Polizza ramo INFORTUNI OG 877972389D
Lotto 7 Polizza ramo RC PATRIMONIALE OG 8779736359
ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del
medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non incorrere in alcuna delle cause di astensione previste dall'art. 77, c. 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e dagli articoli
di Legge dallo stesso richiamati - art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001, art. 7 del DPR
n. 6212013, art. 51 del Codice di Procedura Civile - e in particolare:

1. di non aver subito condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal
Capo I del Titolo II del secondo libro del Codice Penale (reati dei pubblici ufficiali contro la Pubblica
Amministrazione) (D.Lgs. n. 165/2001, art. 35 bis);

in esito alla presa visione dell'elenco dei concorrenti
2. di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, come deftnita dall'art. 42 del D.Lgs. 50/2016 (e

snu):
3. di non trovarsi in una situazione di obbligo di astensione per conflitto di interesse, come deftnito dall'art.

7 del DPR n. 62/2013;
4. di non incorrere in una delle ipotesi previste dall'art. 51 del Codice di procedura civile e che non

sussistono comunque gravi ragioni di convenienza che inducono all'astensione dall'incarico.
5. di assumere l'impegno, nel caso in cui dovesse sopraggiungere una causa di astensione sopra specificata,

di darne immediata comunicazione alla stazione appaltante, astenendosi da ogni comportamento
pregiudizievole.

Terni 06.07.2021

Il dichiarante


